
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 24 -Data 13/02/2023

Esta é a Edição Nº 24 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO DA OBRA 



Edição Nº 24 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

RESULTADO P.L N° 21/2023 

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do P.L. nº 021/2023,

Pregão Presencial nº 012/2023, Registro de

Preço n° 07/2023. Resultado do certame: a

empresa DCM FERREIRA SEGURANÇA - ME,

CNPJ nº 21.322.053/0001-07, restou

ganhadora do lote 03 no valor unitário de

R$420,00 (quatrocentos e vinte reais e total

de R$63.000,00 (sessenta e três mil reais) e do

lote 04 no valor unitário de R$466,66

(quatrocentos e sessenta e seis reais e

sessenta e seis centavos) e total de

R$70.000,00 (setenta mil reais) e a empresa

MA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E EVENTOS

LTDA - ME, CNPJ nº 07.843.661/0001-28,

restou ganhadora do lote 01 no valor unitário

de R$390,00 (trezentos e noventa reais e do

lote 02 no valor unitário de R$320,00

(trezentos e vinte reais) e total de R$48.000,00

(quarenta e oito mil reais), sendo as propostas

mais vantajosas para esta administração. Mais

informações pelo telefone: 37-3286-1173. São

Sebastião do Oeste, 13 de fevereiro de 2023.

Neuza Helena Meireles - Pregoeira.



Edição Nº 24 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

ABERTURA P.L N° 25/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº
25/2023, Pregão Presencial nº 14/2023,
Registro de Preço n° 09/2023. OBJETO:
Contratação de empresas para aquisição
futura e eventual no registro de preços de
gêneros alimentícios, para a merenda escolar
(pães) das Escolas Municipais e Creches –
Secretaria Municipal de Educação - SME,
descritos e especificados no Termo de
Referência anexo III a este instrumento
convocatório.
Dotações orçamentárias:
02.07.02.08.306.0802.2049,
02.07.01.08.306.0802.2102,
02.07.01.12.365.0802.2146 – 3.3.90.30.00.
Lei Orçamentária n° 837 de 28 de dezembro
de 2022 e correlatas para os exercícios
seguintes, Lei Municipal Nº 837 de 28 de
dezembro de 2022 e correlatas para o ano
seguinte. Entrega dos envelopes – até o dia
28/02/2023 às 14h:00min. Informações pelo
37-3286.1173. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira Oficial.

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do P.L. nº 004/2023,

Pregão Presencial nº 02/2023, Registro de

Preço n° 02/2023. Resultado do certame:

PAPELARIA OURO LTDA, CNPJ Nº

07.266.248/0001-48, restou ganhadora dos

lotes 01,04, 06 e 07, no valor total de

R$170.490,00 (cento e setenta mil,

quatrocentos e noventa reais) e COMERCIAL

ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA

BARCELONA, CNPJ Nº 47.794.016/0001-87,

restou ganhadora do lote 02 no valor total de

R$27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos

reais). A empresa PINTANDO E BORDANDO

COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 41.852.525/0001-

32 ficou ganhadora dos lotes 03 e 05 no valor

total de R$131.800,00 (cento e trinta e um

mil e oitocentos reais. Mais informações pelo

telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do

Oeste, 13 de fevereiro de 2023. Neuza Helena

Meireles - Pregoeira.

RESULTADO P.L N° 25/2023

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

